

102

HOSPITAL INFANTIL
**VARELLA
SANTIAGO**



MAPA DE APURAÇÃO DE PREÇOS - DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 008/2020 - PROCESSO ADM. Nº 019/2020

Item	Código	Descrição	Quant.	Unidade	Empresa	Marca	Preço Unitário	Preço Total
1	6272	AGULHA 25X07	UND	9000	CDM	BD	0,09	819,00
2	6268	AGULHA RAQUI CURTA 22G X 1 1/2" (38 MM)	UND	75	CIR. FERNANDES	UNISIS	7,92	594,00
3	6269	AGULHA RAQUI LONGA 22G X 3 1/2" (88 MM)	UND	50	CDM	BD	11,28	564,00
4	7910	ALCOOL 70% - 1000 ML (USO TÓPICO)	FR	600	NORDMARKET	VIC PHARMA	4,99	2.994,00
5	9368	ALCOOL GEL 70% - 5 LITRO	GAL	5	CIRURGICA BEZERRA	BECKER	65,00	325,00
6	9354	ALCOOL GEL 70% 500 ML	FR	50	F WILTON	JALLES	5,74	287,00
7	6276	ALGODAO 250G	UND	120	F WILTON	NEVOA	4,90	588,00
8	9339	ATADURA CREPOM 8 CM	UND	60	CIRURGICA BEZERRA	NEVE	1,12	67,20
9	6279	ATADURA CREPOM 10CM	UND	450	PHOSPODONT	TEXCARE	0,48	216,00
10	6280	ATADURA CREPOM 12CM	UND	1200	RN HOSPITALAR	TEXCARE	0,56	672,00
11	6281	ATADURA GESSADA 15 CM	UND	160	RIOCLARENSE	ORTOFEN	1,75	280,00
12	6442	ATADURA ORTOPEDICA 10 CM	UND	336	CIRURGICA BEZERRA	CREMER	0,80	268,80
13	9338	ATADURA ORTOPEDICA 15 CM	UND	60	CM HOSPITALAR	CREMER	0,81	48,45
14	9088	BIATAIN AG 10 X 10	UND	5	TECNOCENTER	COLOPLAST	71,88	359,40
15	7718	BIO KIT DE TORAX Nº 12	UND	6	RN HOSPITALAR	GC MEDICAL	35,00	210,00
16	6289	BIO KIT DE TORAX Nº 28	UND	4	RN HOSPITALAR	GC MEDICAL	35,00	140,00
17	9372	BOLSA COLETORA PARA SISTEMA QINPOT	KIT	150	ROSS MEDICAL	ROSS MEDICAL	55,00	8.250,00
18	6533	CAL SODADA 4,5 KG	FR	1	RIOCLARENSE	ASTROSORB	119,00	119,00
19	7757	CAMPO CIRURGICO ANTIMICR 76,2 X 45 CM	UND	20	ART CIRURGICA	3M	526,17	10.523,40
20	7182	CAMPO OPERATORIO 45X50CM C FIO RX PCT 50	PCT	160	F WILTON	BIOTEXTIL	49,90	7.984,00
21	6291	CANULA TRAQ. C/B Nº 3,5	UND	10	CIR. FERNANDES	SAFER	24,54	245,40
22	6455	CANULA TRAQ. C/B Nº 4,0	UND	10	CIR. FERNANDES	SAFER	24,54	245,40
23	6456	CANULA TRAQ. C/B Nº 4,5	UND	10	CIR. FERNANDES	SAFER	24,54	245,40
24	6457	CANULA TRAQ. C/B Nº 5,0	UND	10	CIR. FERNANDES	SAFER	24,54	245,40
25	6292	CANULA TRAQ. C/B Nº 5,5	UND	10	CIR. FERNANDES	SAFER	24,54	245,40
26	6460	CANULA TRAQ. METAL Nº 01	UND	23	CIR. FERNANDES	FRADEL	51,55	1.185,65
27	7476	CANULA TRAQ. S/B Nº 5,5	UND	3	DPROSMED	BCI	47,74	143,22
28	8945	CAT. PARA HEMODIALISE 7FR X 10CM	UND	1	OMNIEL	BIOMEDICAL	185,00	185,00
29	8689	CAT. TOT IMPLANTAVEL 5 FR PERFIL BAIXO	UND	2	B/BRAUN	B/BRAUN	840,00	1.680,00
30	7581	CATETER PERCUTANEO (PICC) 1,9 FR	UND	32	OMNIEL	BIOMEDICAL	305,00	9.760,00
31	8235	CATETER PERIDURAL 16G	UND	25	B/BRAUN	B/BRAUN	30,50	762,50
32	7606	CATETER TIPO FOGARTY 4 FR	UND	5	CIR. FERNANDES	RAWAMED	168,09	840,45
33	8969	CATETER TIPO ÓCULOS PEDIATRICO 8FR	UND	20	RN HOSPITALAR	BIOBASE	1,35	27,00
34	7583	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN 5,0 FR	UND	5	PANORAMA	VITAGOLD	7,99	39,95

35	6298	CERA PARA OSSO	UND	60	PANORAMA	ATRAMAT	4,10	246,00
36	7346	CLOREXIDINA AQUIOSA 0,2% - 1000ML	FR	156	REPIFARMA	RIOQUIMICA	6,99	1.090,44
37	6534	CLOREXIDINE 2% 1000 ML SABONETE	FR	60	CM HOSPITALAR	RIOQUIMICA	12,35	741,00
38	6525	COMPRESSA NEUROCI R 2.54X7.62 CM	PCT	20	NATAL SUTURA	NEOTEC	140,00	2.800,00
39	6352	COTONETE CX / 75 UND	CX	40	RDF	HIGIETOP	1,04	41,60
40	8807	DETERGENTE NEUTRO 5000ML (CONCENTRADO)	UND	2	ART CIRURGICA	LABNEWS	84,05	168,10
41	7151	DUODERME EXTRA FINO 10X10 CM	ENV	180	CIRURGICA BEZERRA	CONVATEC	13,00	2.340,00
42	6304	ELETRODO DESCARTAVEL	UND	3800	REPIFARMA	LAMEDID	0,30	1.121,00
43	6311	EQUIPO MACROGOTAS	UND	1700	RDF	MEDIX	0,92	1.564,00
44	7185	ESCOVA COM PVPI	UND	288	RIOCLARENSE	VIC PHARMA	1,60	460,80
45	6474	ESCOVA SEM PVPI	UND	480	RIOCLARENSE	VIC PHARMA	1,12	537,60
46	6315	ESPARADRAPO 10 X 4,5 CM	RL	280	F WILTON	MISSNER	5,89	1.649,20
47	7717	EXTENSOR 120CM FOTOSSENSIVEL	UND	700	VALMIR BARBOSA	SAMTRONIC	11,50	8.050,00
48	7991	FILME AGFA - DT2 B - 8 X 10 (20 X 25)	CX	6	IBF	AGFA	228,00	1.368,00
49	9148	FILTRO HIDROFIBICO PTFE (COD. 28213)	UND	10	J. G. MORIYA	MORYIA	66,13	661,30
50	9409	FILTRO RESPIRATORIO PED 4,5 A 9KG	UND	100	FISIOVITALIS	GVS	16,99	1.699,00
51	8198	FILTRO RESPIRATORIO PED 9 A 30 KG	UND	50	FISIOVITALIS	GVS	16,99	849,50
52	6321	FIO ALGODAO 2-0 SEM AGULHA	UND	144	POLYMED	BIOLINE	1,41	203,04
53	6627	FIO DE KIRSCHNER / STEINMANN N° 1,5	UND	110	DPROSMED	IOL	10,08	1.108,80
54	6528	FIO DE KIRSCHNER / STEINMANN N° 2,0	UND	120	W FELIPE	MINASMED	17,00	2.040,00
55	7154	FIO MONOCRYL 4-0	ENV	72	PANORAMA	ATRAMAT	6,00	432,00
56	6336	FIO MONONYLON 3,0 C/AG 2CM CORT.	UND	168	POLYMED	BIOLINE	1,71	287,28
57	6337	FIO MONONYLON 4,0 C/AG, 2CM CORT.	UND	120	POLYMED	BIOLINE	1,71	205,20
58	8628	FIO PROLENE 0,75CM AG26MM 1/2 CIL 8412T	UND	72	ENDOSURGICAL	MEDTRONIC	3,82	275,04
59	6516	FIO PROLENE 2-0C/AG CIRC CIL 30MMCURV1/2	UND	24	POLYMED	BIOLINE	2,91	69,84
60	7157	FIO PROLENE 3-0 C/AG 1/2 2,0CM CARDIOVAS	ENV	96	ENDOSURGICAL	MEDTRONIC	7,64	733,44
61	6517	FIO PROLENE 4-0 COM 2 AG RB1 1,5CM 1/2	UND	72	ENDOSURGICAL	MEDTRONIC	9,27	667,44
62	6521	FIO VICRYL 2-0C/AG CIR CIL 17MM CURV1/2	UND	36	POLYMED	ATRAMAT	6,65	239,40
63	6522	FIO VICRYL 3-0C/AG CIR CIL 17MM CURV1/2	UND	144	POLYMED	ATRAMAT	6,13	882,72
64	9322	FIO VICRYL 5-0C/AG CIR CIL 15MM CURV1/2	CX	60	CRM	ON CALL PLUS	27,74	1.664,40
65	6343	FITA DE GLICEMIA	UND	100	RDF	MISSNER	3,05	305,00
66	6344	FITA HOSPITALAR BRANCA	FR	6	RDF	QEEL	8,20	49,20
67	6535	FORMOL 10% FRASCO 1L	UND	1824	PANORAMA	MARDAM	0,51	930,24
68	6478	FRALDA DESC. "GG"	UND	2349	RDF	MARDAM	0,33	768,59
69	6475	FRALDA DESC. "P"	UND	1504	PANORAMA	MARDAM	0,92	1.383,68
70	6479	FRALDA DESC. GERIATRICA "M"	UND	3800	REPIFARMA	CREMER	0,73	2.774,00
71	6350	FRASCO ENTERAL 300 ML	PCT	10	PANORAMA	BIOTEXTIL	9,90	99,00
72	6300	GAZE 7,5 X 7,5 PCT C/ 500 UND	UND	200	B/BRAUN	B/BRAUN	2,90	580,00
73	6294	JELCO N° 20 (B. BRAUN)	UND	2000	B/BRAUN	B/BRAUN	2,90	5.800,00
74	6295	JELCO N° 22 (B. BRAUN)	UND	5000	B/BRAUN	B/BRAUN	2,90	14.500,00
75	6296	JELCO N° 24 (PEDIATRICO) B. BRAUN	UND	5	MEDICICOR	B/BRAUN	85,00	425,00
76	8080	KIT TRANSDUTOR DE PRESSÃO ADULTO MX9604A	UND	800	RIOCLARENSE	FEATHER	2,98	2.384,00
77	6485	LAMINA DE BISTURI N° 11	UND	400	RIOCLARENSE	FEATHER	2,69	1.076,00
78	6486	LAMINA DE BISTURI N° 15	UND	3500	REPIFARMA	DESCARPACK	0,21	721,00
79	8873	LANCETA DE SEGURANÇA	UND	500	NORDMARKET	BECARE	1,66	830,00
80	6489	LUVA CIRURGICA N° 6,5	PAR	500				


81	6365	LUVA CIRURGICA Nº 7,5	PAR	5000	PANORAMA	SANRO	1,60	8.000,00
82	6366	LUVA CIRURGICA Nº 8,0	PAR	500	PANORAMA	SANRO	1,60	800,00
83	6368	LUVA DE PROCEDIMENTO "M" CX 100	CX	1300	F WILTON	MEDIX	48,99	63.687,00
84	6369	LUVA DE PROCEDIMENTO "P" CX 100	CX	350	F WILTON	MEDIX	48,99	17.146,50
85	6367	LUVA DE PROCEDIMENTO VINILICA "M"	CX	80	CM HOSPITALAR	DESCARPACK	46,57	3.725,60
86	6491	LUVA DE PROCEDIMENTO VINILICA "M"	UND	11	DPROSMED	MSO	7,11	78,22
87	6492	MALHA TUBULAR 08 CM	UND	4	DPROSMED	MSO	7,86	31,42
88	8665	MALHA TUBULAR 10 CM	UND	600	ART CIRURGICA	CLEANTECH	3,65	2.190,00
89	8694	MANTA ESTERELIZADA 120 X 120 CM	PCT	10	RN HOSPITALAR	MARIMAR	6,00	60,00
90	8943	MANTA TERMICA ALUMINIZADA 2,10 X 1,40	UND	2	KOMPAZO	AESLUCAP	2.500,00	5.000,00
91	7595	MEMBRANA MICROP. SUBT. DURAMATER 4X100CM	UND	8	INOVA	DURADRY	1.800,00	14.400,00
92	8714	MEMBRANA SUBIST DE DURAMATER 7,5X7,5-0,4	UND	400	PHOSPODONT	SOLIDOR	5,60	2.240,00
93	8748	MICROFIX C/ CAMARA GRADUADA 150ML	UND	150	CIRURGICA BEZERRA	EMBRAMED	9,73	1.459,50
94	6347	MICROFIX P/ SANGUE C/ CAMARA GRAD 150ML	RL	300	REPIFARMA	LAMEDID	2,23	669,00
95	6363	MICROPORE 10 X 2,5	RL	20	F WILTON	HOSPFLEX	54,99	1.099,80
96	6364	PAPEL GRAU 15 CM	RL	3	RDF	HOSPFLEX	70,56	211,68
97	6365	PAPEL GRAU 20 CM	RL	20	F WILTON	HOSPFLEX	109,09	2.181,80
98	6498	PAPEL GRAU 30 CM	UND	85	DPROSMED	SOLUMED	15,18	1.290,30
99	6499	PLASTIBEL Nº 1,5	UND	70	DPROSMED	SOLUMED	15,18	1.062,57
100	6308	PLASTIBEL Nº 1,7	UND	2400	BIBRAUN	BIBRAUN	2,98	7.104,00
101	6368	POLIFIX 2 VIAS	UND	18500	RDF	ANADONA	0,18	3.586,05
102	7176	PROPE DESCARTAVEL	UND	200	DPROSMED	WILTEX	0,5531	110,62
103	8242	PULSEIRA P/ IDENTIFICACAO INFANTIL	BIS	2	CIRURGICA BEZERRA	BMD	44,10	88,20
104	6378	SAF GEL	UND	10000	REPIFARMA	DESCARPACK	0,16	1.600,00
105	6381	SERINGA COM BICO 5 ML	UND	12150	REPIFARMA	INJEX	0,29	3.523,50
106	6383	SERINGA COM BICO 10 ML	UND	17400	REPIFARMA	INJEX	0,42	7.308,00
107	6375	SERINGA COM BICO 20 ML	UND	3200	F WILTON	SR	0,18	576,00
108	6382	SERINGA 1 ML (INSULINA)	UND	1000	PHOSPODONT	SR	0,44	440,00
109	7916	SERINGA C/ ROSCA 20 ML	UND	14	CINCO	CGH	50,00	700,00
110	6385	SISTEMA DE ASPIRACAO TRAQ FECHADO 10 FR	UND	2800	RN HOSPITALAR	MARKMED	0,85	1.690,00
111	7539	SONDA ASPIRACAO 08	UND	20	CIRURGICA BEZERRA	CIRUTI	4,42	88,40
112	6394	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B 3,0	UND	60	CIR. FERNANDES	COMPER	6,15	369,12
113	6399	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B 4,0	UND	80	DPROSMED	COMPER	6,28	500,77
114	6401	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B 5,5	UND	10	PANORAMA	COMPER	3,60	35,00
115	6403	SONDA ENDOTRAQUEAL C/B 6,0	UND	25	PANORAMA	COMPER	3,50	87,50
116	6392	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B 3,0	UND	50	CIRURGICA BEZERRA	LAMEDID	3,38	169,00
117	6393	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B 3,5	UND	40	REPIFARMA	LAMEDID	4,50	180,00
118	6395	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B 4,0	UND	60	CIRURGICA BEZERRA	CIRUTI	3,31	198,60
119	6396	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B 4,5	UND	30	CIRURGICA BEZERRA	LAMEDID	3,48	104,70
120	6398	SONDA ENDOTRAQUEAL S/B 5,0	UND	10	CIRURGICA BEZERRA	CIRUTI	3,31	33,10
121	7466	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 06	UND	40	CIR. FERNANDES	WELL LEAD	5,75	230,00
122	6410	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 12	UND	20	CRM	SOLIDOR	3,60	72,00
123	6411	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 14	UND	40	CRM	WELL LEAD	3,60	144,00
124	6412	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 16	UND	20	CRM	WELL LEAD	3,60	72,00
125	6413	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 18	UND	20	PHOSPODONT	SOLIDOR	3,86	77,00
126	6414	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 20	UND	10	REPIFARMA	LAMEDID	3,19	31,90

127	7383	SONDA FOLEY 2 VIAS Nº 22	UND	10	REPIFARMA	LAMEDID	3,19	31,90
128	8426	SONDA NASO LONGA Nº 14	UND	110	RN HOSPITALAR	MARK MED	0,92	101,20
129	8605	SONDA NASO-ENTERAL Nº 08	UND	18	DPROSMED	SOLUMED	9,95	179,03
130	8428	SONDA URETRAL Nº 06	UND	300	RDF	MARKMED	0,52	156,00
131	8429	SONDA URETRAL Nº 08	UND	500	CM HOSPITALAR	EMBRAMED	0,51	255,00
132	8430	SONDA URETRAL Nº 10	UND	400	REPIFARMA	EMBRAMED	0,56	224,00
133	8432	SONDA URETRAL Nº 14	UND	20	REPIFARMA	EMBRAMED	0,62	12,40
134	6530	SURGICEL 5,1CM X 7,6CM	UND	24	ENDOCENTER	JHONSON	161,53	3.876,61
135	8433	TEGADERM IV ADVANCED 6,5 X 7 CM	UND	300	CIRURGICA BEZERRA	BSN	2,06	618,00
136	8508	TERMOMETRO DIGITAL	UND	20	PHOSPODONT	ACCUMED	12,00	240,00
137	7915	TUBO DE SILICONE LATEX DESCARTAVEL	TB	3300	PANORAMA	CREMER	2,60	8.580,00
138	7937	AGULHA PARA MIELOGRAMA 16G X 5 CM	UND	10	SAMTYL	GALENICA	151,20	1.512,00
139	8190	SISTEMA DE ASPIÇÃO TRAQ. FECHADO 8,0 FR	CX	6	CINCO	CGH	50,00	300,00
140	9316	LUVA DE PROCEDIMENTO VINILICA G	CX	20	CM HOSPITALAR	DESCARPACK	46,57	931,40
141	9120	LUVA DE PROCEDIMENTO VINILICA P	UND	24	CM HOSPITALAR	DESCARPACK	46,57	648,00
142	7579	AGULHA DE HUBBER 20 X 15MM C/ EXTENSOR	UND	24	SAMTYL	ASAGP	27,00	165,00
143	8901	GARROTE TIPO VACUTAINER BRAND STRETCH	UND	100	DENTAL	INCOTERM	1,65	141,30
144	6285	BANDAGEM C/ 500 UND (COM ESTAMPA INFANTIL)	CX	15	RDF	PROLAB	9,42	337,50
145	7544	SONDA NASO- ENTERAL Nº8	UND	25	CIRURGICA BEZERRA	EMBRAMED	13,50	101,34
146	6323	FO ALGODAO 3,0 SIAG	UND	72	POLYMED	BIOLINE	1,41	101,34
147	8377	SERINGA DESC. COM BICO 3ML	UND	20000	PHOSPODONT	SR	0,15	3.000,00
148	6360	SERINGA DESC. C/ ROSCA 10ML	UND	500	PHOSPODONT	SR	0,30	150,00
149	6427	SONDA URETRAL Nº04	UND	200	PHOSPODONT	MARK MED	0,54	108,00
150	7147	CATETER DUPLO LUMEN 7F	UND	20	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	72,00	1.440,00
151	7592	CATETER UMBILICAL MONO LUMEN 3,5 FR	UND	8	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	25,00	200,00
152	8482	INTRACATH Nº 19GX30CM (VERDE)	UND	10	BIOMEDICAL	BIOMEDICAL	25,00	250,00
153	8906	COLETOR P/ RESIDUOS QUIMIOTERAPICOS	UND	20	REPIFARMA	DESCARPACK	22,90	458,00
154	6390	SONDA ENDOTRAQUEAL 2,0 SEM BALAO	UND	10	DPROSMED	COMPER	5,13	51,30
155	7176	TAMPA LUER LOCK	UND	2600	REPIFARMA	CREMER	0,22	572,00
156	6460	CANULA P/ TRAQUEOSTOMIA Nº 4,0 SEM BALAO	UND	5	DPROSMED	BCI MEDICAL	66,12	330,60
157	6290	BIO KIT DE TORAX Nº30	UND	5	PANORAMA	CLINMED	33,00	165,00
158	6484	COLETOR DE URINA 2000ML - SISTEMA ABERTO	UND	4500	PANORAMA	MERK	0,29	1.305,00
159	8486	COLETOR DE URINA INFANTIL MASCULINO	UND	200	PANORAMA	CRAL	0,35	70,00
160	6301	DRENO PENROSE Nº 01 ESTERIL	UND	30	PANORAMA	MADEITEX	1,50	45,00
161	6275	ALCOOL GEL 70% - 1 LITRO	UND	126	JB FARMA	FORTSAN	11,86	1.506,96
162	6354	LUVA CIRURGICA Nº 7	PAR	7000	NORDMARKET	MUCAMBO	1,60	11.200,00
163	6267	AGULHA RAQUI 26G X 3 1/2" (89MM)	UND	25	CIRURGICA BEZERRA	SOLIDOR	4,37	109,25
164	8294	ATADURA ORTOFEDICA 08CM	UND	192	CIRURGICA BEZERRA	CREMER	0,93	178,56
165	8402	SONDA ENDOTRAQUEAL 6,0 SEM BALAO	UND	10	CIRURGICA BEZERRA	CITUTI	3,30	33,00
166	8250	SONDA NSG LONGA Nº 16	UND	90	CIRURGICA BEZERRA	BIOWASE	0,83	66,40
167	7991	BIO KIT TORAX Nº 10	UND	3	CM HOSPITALAR	BM MEDICAL	30,70	92,10
168	9134	CREME DE BARBEIRA	TB	8	CM HOSPITALAR	BSN	28,29	226,32
169	7992	FILME AGFA - DT2 B - 10 X 12 (26 X 30)	CX	4	IBF	AGFA	330,00	1.320,00
170	6399	SONDA ASPIRAÇÃO TRAQUEAL Nº14	UND	200	RDF	MARK MED	0,67	134,40
171	6487	DISPOSITIVO PARA CIRCUNCISAO Nº 1,3	UND	10	DPROSMED	SOLUMED	15,18	151,79
172	7721	SONDA ENDOTRAQUEAL N 3,5 COM BALAO	UND	30	DPROSMED	WELL LEAD	6,43	192,85

173	6462	CANULA TRAQUEOSTOMIA METAL N°0	UND	5	WI FELIPE	CIRURGICA BRASIL	71,00	355,00
174	6434	TORNEIRA 3 VIAS	UND	300	PHOSPODONT	TOP MED	0,65	195,00
175	9110	SERINGA PERFUSORA PARA USO DE BOMBA DE INFUSÃO - 20N	UND	3600	FRESENIUS	SR	4,30	15.480,00
176	9111	SERINGA PERFUSORA PARA USO DE BOMBA DE INFUSÃO - 50N	UND	600	FRESENIUS	SR	6,00	3.600,00
177	7219	GZE EM ROLO 91X91 13 FIOS	RL	5	DPROSMED	BIOTEXTIL	24,28	121,40
178	7868	SONDA ENDOT. ARAMADA ° 5,0	UND	5	DPROSMED	BCI MEDICAL	43,41	217,05
179	6391	SONDA ENDOT. 2.5 SEM BALÃO	UND	20	DPROSMED	COMPER	5,10	102,00
180	7521	FIO MONOCRYL 5-0 C/AG CORT 16MM 3/8 INCOLOR	ENV	48	POLYMED	ATRAMAT	12,51	600,48
Total global da Dispensa de Licitação								336.039,70

A dispensa de licitação perfaz a importância de R\$ 336.039,70 (trezentos e trinta e seis mil e trinta e nove reais e setenta centavos)




Natal/RN, 29 de setembro de 2020

HOSPITAL INFANTIL MARIA SANTIAGO

Wesley Barros
Mat. 2853 - Setor de Compras



FILANTRÓPICO | PEDIÁTRICO | 100% SUS

Av. Deodoro da Fonseca, nº 518 - Cidade Alta, Natal/RN - Brasil
CEP: 59025-600 | Tel: (84) 3209-8200 | CNPJ 08.337.586/0001-96
hospitalvarelasantiago.org.br | e-mail: hospitalvarelasantiago.org.br

  @hospitalvarelasantiago  @ajudeovarela